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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for forarbejdning og produktion af lakrids.
Anmodet virksomheden om en redegørelse for en
forarbejdningsfaktor i forhold til indhold af lakridspulver i det
færdige produkt. Hvis der er forskelligt indhold i varianterne
som virksomheden producerer, skal redegørelsen inkludere alle
varianter. Redegørelsen skal indeholde hvilke råvarer der indgår
i fremstillingen af produktet, herunder andelen af lakrids i
produktet og om der sker en op koncentrering,
varmepåvirkning eller andet under fremstillingen. På baggrund
af disse oplysninger skal virksomheden beregne en
forarbejdningsfaktor.
Virksomhedenhar en uge fra d.d. til at indsende redegørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionsområder.
Det er konstateret, at håndvask ved kogekar er lettere stoppet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre at afløb virker, så der ikke sker
overløb og hermed kontaminering eller at håndvasken ikke
bliver anvendt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktions-, pakke- og lagerområder.
Det er konstateret, at der hænger lidt spindelvæv i loft på
råvarelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvensen på periodisk renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre til produktions- og
lagerområder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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gulve i produktionen, herunder mundtlig gennemgang af virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af gulve, herunder forhindring af fremmedlegemer produkter
samt sikring af rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kemiske forureninger. Virksomheden har ikke risikovurderet specifik for pesticidet Matrine, men køber råvarer
udelukkende fra EU leverandører.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på 2 seneste
batch lakrids ekstrakt pulver. virksomheden køber råvaren fra en EU leverandør. Sporbarhedsoplysninger er
taget med som dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Der er udtaget 2 prøver til kemiskanalyse.

Virksomheden har mundtligt anmodet om aktindsigt i forbrugeranmeldelsen.


